
80 yıl önce babalarımız, dedelerimiz, büyük dedelerimiz kahramanlıklar sergilediler  

Ben bir arayan ve gönüllü, gazeteci ve yazarım. Kazakistan'da 20. yüzyıl tarihini inceliyorum. 

Üniversite 16 Kasım 2021 Salı 16:53 İsmail Irmak Ben bir arayan ve gönüllü, gazeteci ve yazarım. 

Kazakistan'da 20. yüzyıl tarihini inceliyorum.  

Yarım asırdır El-Farabi Kazak Milli Üniversitesi'nde çalışıyorum. Tarihimizde keşfedilmemiş pek çok 

sayfa var. Arşivler daha yeni açılıyor ve nasıl olduğunu belgelerden görebiliyoruz.  316. Tüfek 

Tümeni - 8. Muhafız Tüfek Tümeni – 20. yüzyılın en ünlü ve benim de dediğim gibi bilinmeyen 

tümenidir. Hayatta kalan Panfilovcuların anılarını 87 kitapta titizlikle inceledikten sonra, bunların 

içinde sadece 200'den biraz fazla kişinin adının geçtiğini görüyorum. 316. tüfek bölümünün ilk 

bileşimi, 18-19 Ağustos 1941'de 11347 kişiden oluşan yedi kademede öne çıktı. Neden bölünmede 

farklı zamanlarda ikmal için gelen 11.100'den fazla kişinin ve binlerce kişinin ismini vermiyorsunuz? 

Bu soruyu kendime sordum ve herkese isimleriyle isim vermeye karar verdim. Elbette ondan önce 

Profesör V.K. Gigoriev ile 2011'de Panfilov'un adamları hakkında iki kitap yazdık  – «Öfkeli 1941. 

Tarihçilerin yansımaları» ve 2013'te – «Panfilovites: Bir efsane haline gelen 60 günlük başarı». 2017 

yılında tümen arşivleri açıldı. Rusya, Kazakistan ve Kırgızistan arşivlerini dikkatlice inceledikten 

sonra 2020'de  «Panfilovites: Gururumuz, Zaferimiz»  kitabını yazdım ve yayınladım. Büyük bir arşiv 

malzemesine sahip olarak, «Hepsini adıyla hatırlayalım»  grubunu oluşturdum ve tüm 316 tüfek 

bölümünü - 8. Muhafız tüfek bölümünü adıyla adlandırmaya karar verdim. Şu anda, bölümün ilk 

bileşiminin% 95,3'ü ve kısmen ikmaller var. Avrasya Halk Meclisi'ne beni desteklemesi talebiyle 

başvurdum. Temmuz 2021'de Avrasya Halkları Meclisi, Genel Konseyinde Panfilov Bölümü web 

sitesinin ve Uluslararası Panfilov'un soyundan gelenler ve arkadaşlarının oluşturulmasına yönelik 

önerilerimi onayladı. 17 Ağustos 2021'de Almatı'da, "İkinci Dünya Savaşı ve Büyük Vatanseverlik 

Savaşı'nın Hatırasını Koruma" Uluslararası Forumunda "Ölümsüz Hafıza: Zaferin Hafızasını ve 

Gerçeğinin Korunması", Panfilovitlerin soyundan gelenlerin ve onların ilk toplantısı arkadaşlar yer 

aldı. Tam iki ay sonra, 17 Kasım 2021'de Volokolamsk'ta ve 18 Kasım'da Moskova'da Uluslararası 

Kamu Forumu "Ölümsüz Hafıza: Her Şeyi Adıyla Hatırlayalım" gerçekleşti. Forum çerçevesinde, 

soyundan gelenlerin ve benzer düşünen kişilerin Panfilov Bölümü web sitesinin oluşturulmasına 

katkısı hakkında bir tartışma yapıldı. Her katılımcı bir tür kartvizit hazırlar - babaları-dedeleri-büyük-

büyükbabaları hakkında ilk materyaller veya sitedeki çalışmaları hakkında materyaller hazırlar. 

Bugün Uluslararası Panfilovluların Torunları Derneği ve arkadaşları, 12 ülkenin temsilcilerini içeriyor: 

Kazakistan, Rusya, Kırgızistan, Özbekistan, Beyaz Rusya, Letonya, İsrail, Ukrayna, Küba, 

Avustralya, ABD ve Almanya, 120'den fazla torun ve 15 benzer fikirli kuruluşlar. Şu anda Panfilov 

Division adında bir Facebook grubumuz var ve burada bazı materyaller yayınlıyoruz. Doktor, 

Profesör Leyla Ahmetova El-Farabi Kazak Milli Üniversitesi Gazetecilik Fakültesi UNESCO, 

Uluslararası Gazetecilik ve Toplum Medyası Bölümü Almatı/Kazakistan YORUM EKLE 

 

OKU, YORUMLA ve PAYLAŞ ==> http://www.muskarahaber.com/universite/80-yil-once-babalarimiz-

dedelerimiz-buyuk-dedelerimiz-kahramanliklar-h71448.html 
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